
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
zaprojektowanie i wykonanie wzmocnienia nawierzchni pod przystanek autobusowy bez zatoki 
przy ul. Św. Bonifacego w Warszawie (8/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 
100%) została wybrana oferta  firmy: 

 
NOBILE APARTAMENTY Sp. z o.o. 
ul. Rumiana 55/57 lok. 1 
02-954 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. STRADA POLSKA Sp. z o.o. ul. Bluszczańska 73, 00-712 Warszawa,  
      cena brutto: 92 250,00 zł – 89 pkt 
2. Nobile Apartamenty Sp. z o.o. ul. Rumiana 55/57 lok. 1, 02-954 Warszawa,  
      cena brutto: 82 902,00 zł – 100 pkt 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 28.02.2012 r. 
 


